AMPLIASE	IMPORTE	ESTABLECIDO	EN	EL	ARTICULO	4	DE	LA	LEY	Nº	4643

EL	SENADO	Y	LA	CAMARA	DE	DIPUTADOS
DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA

SANCIONAN	CON	FUERZA	DE
LEY:

ARTICULO	 1.-	 Amplíase	 el	 importe	 establecido	 en	 el	 Artículo	 4	 de	 la	 Ley	 Nº	 4643,	 en	 la	 suma	 de	 DOLARES	 ESTADOUNIDENSES	 TRECE
MILLONES	OCHOCIENTOS	DOCE	MIL	(U$S	13.812.000),	destinada	a	la	financiación	de	la	obra	“Repavimentación	de	la	Ruta	Provincial	Nº	33,
tramo	Huaico	Hondo	-	San	Martín”.

ARTICULO	2.-	El	servicio	de	amortización	de	la	deuda	autorizada	en	el	Artículo	precedente,	serán	garantizados	con	los	recursos	previstos	en